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KALLELSE TILL EXTRA DISTRIKTSÅRSMÖTE MED  
IOGT-NTO SVEA BERGSLAGENS DISTRIKT 2025 
 
Härmed kallas alla föreningar till extra årsmöte med IOGT-NTO Svea Bergslagens distrikt. 
 
Tid och plats: 
Tisdag 15 Oktober kl 18.30- max 21.00. Mötet sker digitalt på Teams. Länk för deltagande 
kommer att skickas ut till anmälda ombud. 

 
Ombudsförfarande 
De personer som valts till ombud till det senaste ordinarie distriktsårsmötet är också ombud 
på det extra distriktsårsmötet, om inte ett föreningsmöte beslutar något annat.  
 
Föreningsårsmötet väljer ombud och ersättare till distriktsårsmötet (dessa ombud gäller 
alltså till det extra distriktsårsmötet också om inte föreningen beslutat något annat). 
Beräkningen av de ombud föreningen har rätt till, grundar sig på föreningens antal betalande 
medlemmar 31 december 2023. Medlemmar med medlemskap i flera föreningar ingår endast 
i ombudsberäkningen för en förening. 
Föreningen har rätt till två ombud. Om föreningen har fler än femtio medlemmar har den 
rätt till ytterligare ett ombud för varje påbörjat femtiotal medlemmar utöver de första femtio.  
Föreningen har rätt till två ersättare för varje ombud. Ersättarna ska väljas i en bestämd 
inbördes ordning. En förening ska bestå av minst fem medlemmar. 
 
Uppgifter om valda ombud meddelas på bifogad fullmaktsblankett senast måndagen 30/9 
2024.  
Kallelse och fullmaktsblankett finns även digitalt på https://svea.iogt.se/internt/ 
Fullmakterna skickas till IOGT-NTO Svea Bergslagen, Köpmangatan 27, 702 23 Örebro 
eller mailas på svea@iogt.se 
 
Ärenden: 
Årsmötet kommer enbart att behandla en beslutspunkt, att välja nya ombud till den extra 
kongressen som hålls digitalt, och senare fysiskt i Norrköping, under vecka 47. 
Under årsmötet kommer även en övergripande diskussion att föras om förbundets förslag till 
omorganisation och namnbyte. 
 
Årsmöteshandlingar: 
Årsmöteshandlingar skickas till ombud, distriktsstyrelse och revisorer senast tio dagar före 
distriktsårsmötet. 
 
Örebro i september 2024 
Fredrik Persson Distriktsordförande 
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